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Datum

14.01.18
16.01.18
17.01.18
19.01.18
21.01.18

23.01.18
24.01.18
26.01.18
28.01.18

30.01.18
31.01.18
02.02.18
04.02.18

06.02.18
07.02.18
09.02.18
10.02.18
11.02.18

13.02.18
14.02.18
16.02.18
17.02.18
17.02.18
17.02.18
17.02.18

18.02.18
18.02.18
18.02.18

20.02.18
21.02.18
23.02.18

27.02.18
02.03.18

Uhrzeit

10:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
offen

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
offen

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
14:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
08:00 Uhr
09:30 Uhr
12:00 Uhr
13:30 Uhr

09:00 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

Treffpunkt

09:45 Uhr
19:15 Uhr
19:15 Uhr
19:15 Uhr
offen

19:15 Uhr
19:15 Uhr
19:15 Uhr
offen

19:15 Uhr
19:15 Uhr
19:15 Uhr
12:30 Uhr

19:15 Uhr
19:15 Uhr
19:15 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr

19:15 Uhr
19:15 Uhr
19:15 Uhr
07:45 Uhr

08:45 Uhr
13:30 Uhr
19:15 Uhr

19:15 Uhr
19:15 Uhr

19:15 Uhr
19:15 Uhr

Ort
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Griunbuhl
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Abstatt
Abstatt
Abstatt
Abstatt

Abstatt
Abstatt
Abstatt
Abstatt
Abstatt
Abstatt
Abstatt

Abstatt
Abstatt
Abstatt

Abstatt
Abstatt
Abstatt

Abstatt
Abstatt

Was

Trainingsauftakt
Training

Training

Training

evtl. Testspiel

Training
Training
Training
evtl. Testspiel

Training
Training
Training
TSV Grunbuhl (BZL)

Training

Training

Training

Spvgg 07 Ludwigsburg (LL)
SV Treschklingen (BZL)

Training

Training

Training

Trainingswochende Friihstick
Trainingswochende Training
Traningswochenende Mittagessen
Traningswochende Training

Trainingswochende Frihstiick
Trainingswochende Anschwitzen
TASV Hessigheim (KLA)

Training
Training
Training

Training
Training

ZUJEDEM TRAINING SIND:

Kickschuhe, Kunstrasenschuhe und Laufschuhe

MITZUBRINGEN !!!

Coach:

Co-Trainer:

Physio:

Abt.Leiter:

Benjamin Kotsis

Michael Knauerhase

Hoshyar Aziz

Marcel Sammet

0172-1896739
0152-21628913
0176-62849485
0172-9183999

Auf eine spannende Vorbereitung und eine ebenso erfolgreiche Riickrunde !



